关于新增“廊坊银行股份有限公司”为我公司理财产品代销合作机构的公告

尊敬的投资者：

为拓展我公司理财产品的销售渠道，向更广大范围的投资者提供更丰富的理财产品，

根据《理财公司理财产品销售管理暂行办法》的要求，我公司近期与“廊坊银行股份有限

公司”签订了理财产品代销合作协议，情况如下:

廊坊银行股份有限公司

注册地址：

河北省廊坊市广阳区爱民东道 83 号新世界中心办公

楼大厦 C 区 17 号楼 5-14 层、22 层

客户服务电话： 0316-96368;400-620-0099

网址： www.lccb.com.cn

具体代销的理财产品详见上述机构网站等官方渠道。投资者也可依据理财产品登记编

码在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）查询相关产品信息。

感谢您一直以来对中银理财的支持！

特此公告

中银理财有限责任公司

2025 年 3 月 18 日